
Stirnu Buks II
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

Exploitation détaillée
Grosberga, Anete
Association: Lynxdojo
Dossard: 2100

Circuit: 13.00 km
Zakis

Catégorie:
SZ3C

Temps total: 1:37:15
Vitesse: 8.02 km/h

Place par parcours/Total: 421 (de 710)
Place par parcours/Femmes: 131 (de 341)
Meilleur temps dans le parcours: 1:00:10
Place par catégorie: 107(de 270)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:00:10

Temps intermédiaires
Poste

101
102
104
Ziel

Etape
km

4.75
0.25
7.00
1.00

Etape
Temps
30:57
5:59
46:06
14:13

Etape
km/h
9.21
2.51
9.11
4.22

Place
catg.
114
148
101
117

Retard
catg.
12:38
2:30
16:40
5:22

Place
Femmes

150
187
119
141

Résultats d'étape

Retard
Femmes

12:38
2:30
16:40
5:22

Total
km

4.75
5.00

12.00
13.00

Total
Temps
30:57
36:56

1:23:02
1:37:15

Total
km/h
9.21
8.12
8.67
8.02

Place
catg.
114
113
105
107

Retard
catg.
12:38
15:03
31:43
37:05

Place
Femmes

150
150
130
131

Résultat total

Retard
Femmes

12:38
15:03
31:43
37:05

Timing by SPORTident timing.sportident.com


