

Exploitation détaillée

Grosberga, Anete

Association: Lynxdojo

Dossard: 2100

Circuit: 13.00 km

Zakis

Catégorie:

SZ3C

Temps total: 1:37:15

Vitesse: 8.02 km/h

Place par parcours/Total: 421 (de 710)

Place par parcours/Femmes: 131 (de 341)

Meilleur temps dans le parcours: 1:00:10

Place par catégorie: 107(de 270)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:00:10

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape Place Retard Place Retard					Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.F	emme	Femmes	km	Temps	km/h	catg.	catg.F	emme	Femmes
101	4.75	30:57	9.21	114	12:38	150	12:38	4.75	30:57	9.21	114	12:38	150	12:38
102	0.25	5:59	2.51	148	2:30	187	2:30	5.00	36:56	8.12	113	15:03	150	15:03
104	7.00	46:06	9.11	101	16:40	119	16:40	12.00	1:23:02	8.67	105	31:43	130	31:43
Ziel	1.00	14:13	4.22	117	5:22	141	5:22	13.00	1:37:15	8.02	107	37:05	131	37:05

Timing by SPORTident